
Moteriški sportiniai kostiumai – stiliaus elementas, kurio nereikėtų
pamiršti šį sezoną

Sportiniai kostiumai vėl populiarėja, nes vis daugiau žmonių siekia patogumo ne tik
namuose, bet ir einant į darbą arba į miestą. Žinoma, net ir sportiniai kostiumai turi savas
mados tendencijas, kuriomis galima vadovautis renkantis naujus komplektus, jeigu trūksta
idėjų!

Jeigu dar neradai geriausio sportinio kostiumo, nepamiršk taip pat peržvelgti Bolf.lt
internetinės parduotuvės pasiūlymų, kur kiekviena ras sau tinkantį komplektą dėl didelės
rūbų pasiūlos.

Žemiau rasi daugiau informacijos apie dabartines sportinių kostiumų madas:

Ar tokie komplektai tinka tik sportui?
Daugelis merginų renkasi patogius sportinius kostiumus poilsiui namuose, tačiau ar galime
taip rengtis ir susitinkant su draugėmis mieste arba išvykstant į keliones? Tikrai taip!

Viena iš pagrindinių taisyklių yra tik tinkamas sportinių drabužių pritaikymas. Pavyzdžiui,
tamprės gali netikti labai oficialiems renginiams, tačiau tai bus puikus pasirinkimas
susitikimams su pažįstamais arba buvimui mieste. Internetinėje drabužių parduotuvėje Bolf
tikrai rasi tokių sportinių drabužių komplektų, kurie tiks daugumai gyvenimo situacijų. Tau
reikės tik išsirinkti mėgstamiausią kostiumo medžiagą ir spalvą.

Įvairiausi patogūs aprangos deriniai dominuoja drabužių parduotuvių lentynose ir
internetinėse kolekcijose, todėl nebijok prie žieminio palto priderinti neutralių tamprių arba
po striuke būti su ryškiu sportiniu džemperiu. Tokiu atveju tiesiog reikia išsirinkti sportinį
kostiumą, kurio medžiaga bus pakankamai šilta žiemos metu ir patogiai tilps po striuke arba
paltu.

Kokį sportinį kostiumą turėtum rinktis?
Ar jau pastebėjai, kad internetinėse drabužių parduotuvėse galima rasti skirtingų tipų
sportinių kostiumų? Aptarsime pagrindinius stilius, kuriuos pastebėsi naršydama Bolf.lt ir
kitas drabužių parduotuves.

Jeigu tavo spintoje trūksta patogių ir minkštų drabužių, tai tikrai sunku rasti kažką geriau už
veliūrinį tamprių ir džemperio komplektą. Jis puikiai pabrėš tavo kūno formas ir tiks
šaltesnei dienai dėl storesnės medžiagos. Bolf parduotuvėje gali rasti ir neutralios (rudos,

https://bolf.lt/lit_m_Apranga-moterims_Moteriski-sportiniai-komplektai-11778.html


Moteriški sportiniai kostiumai – stiliaus elementas, kurio nereikėtų
pamiršti šį sezoną

juodos), ir ryškios (pavyzdžiui, žalios) spalvos veliūrinių drabužių komplektų.

Taip pat būtų naudinga atkreipti dėmesį ir į sportinius komplektus su gobtuvu. Toks
džemperio priedas tiks vėjuotoms ar lietingoms dienoms, kai norėsi pasivaikščioti lauke,
todėl tikrai nepasigailėsi, kad išsirinkai būtent tokį sportinių drabužių komplektą. Tai taip
pat pridės savito patogumo dirbant iš namų, jeigu tiesiog norėsis šilumos!

Rinkis sportinius marškinėlius su trumpomis rankovėmis ir šortus, jeigu jau nori po truputį
ruoštis pavasariui ir vasarai. Žinoma, tokius derinius šaltuoju metu galima panaudoti ir kaip
pižamą.

Madingiausi sportinių komplektų spalvų deriniai
Peržvelgus įvairiausius Bolf.lt sportinės aprangos pasiūlymus gali kilti klausimas apie
madingas sezono spalvas ir derinius.

Šiuo metu turbūt nėra geresnio pasirinkimo nei juodos tamprės ir ryškus džemperis, kuris
dera prie jų. Toks variantas tiks įvairioms gyvenimo situacijoms: sporto klubui,
pasivaikščiojimui lauke, bėgiojimui, susitikimui su draugais ar net išvykai į kalnus! Toks
komplektas yra ypatingai optimalus kiekvienai, nes juodas tampres vėliau galėsi priderinti
ne tik prie naujai nusipirkto džemperio. Tuo tarpu spalvingas džemperis tiks ir prie džinsų
einant į miestą. Juk geriausi rūbai yra tokie, kuriuos gali pritaikyti įvairioms gyvenimo
situacijoms.

Taip pat nepamiršk ir ryškių vienspalvių sportinių komplektų, kurie padės išsiskirti iš
minios. Pavyzdžiui, ilgais žiemos vakarais nuotaiką pagerinti padės ryškiai raudonas arba
ryškiai geltonas sportinio kostiumo komplektas. Tokios spalvos tinka visais metų laikais,
todėl nebijok ir žiemą atrodyti stilingai!

Dabar esi pasiruošusi ne tik jaustis patogiai, bet ir atrodyti puikiai su nauju sportiniu
kostiumu. Jeigu spintoje nerandi patinkančio, peržvelk Bolf.lt internetinės drabužių ir
aksesuarų parduotuvės pasiūlymus ir naujienas, kur kiekviena mergina ir moteris ras sau
tinkamiausią!

Daugiau: nacionalinė kolekcija

https://www.audimas.lt/katalogas/nacionaline-kolekcija/


Moteriški sportiniai kostiumai – stiliaus elementas, kurio nereikėtų
pamiršti šį sezoną


